

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție 21064072 din 20 Septembrie 2022
	Obiectul de achiziției: Stelaje-paletă metalice cu 4 rafturi demontabile pe înălțime

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
Stelaje-paletă metalice cu 4 rafturi demontabile pe înălțime										
39152000-2	DC 70 600 2500 1.8 RAMĂ (RAL9001)	buc	30	1 582,50	1 899,00	47 475,00	56 970,00	În decurs de 10 zile de la comanda beneficiarului	MD21ML000000000022519664	23
39152000-2	DC 70 800 2500 1.8 RAMĂ (RAL9001)	buc	49	1 657,50	1 989,00	81 217,50	97 461,00	În decurs de 10 zile de la comanda beneficiarului	MD21ML000000000022519664	23
39152000-2	DC70 50 70 1500 1.2 TRAVERSĂ, 1200 kg (RAL3020)	pereche	20	574,17	689,00	11 483,40	13 780,00	În decurs de 10 zile de la comanda beneficiarului	MD21ML000000000022519664	23
39152000-2	DC70 50 70 1800 1.2 TRAVERSĂ,1000 kg (RAL3020)	pereche	112	690,83	829,00	77 372,96	92 848,00	În decurs de 10 zile de la comanda beneficiarului	MD21ML000000000022519664	23
39152000-2	DC70 50 70 2100 1.2 TRAVERSĂ, 700 kg (RAL3020)	pereche	20	774,17	929,00	15 483,40	18 580,00	În decurs de 10 zile de la comanda beneficiarului	MD21ML000000000022519664	23
39152000-2	DC70 50 70 2700 1.2 TRAVERSĂ (RAL3020)	pereche	64	974,17	1 169,00	62 346,88	74 816,00	În decurs de 10 zile de la comanda beneficiarului	MD21ML000000000022519664	23
39152000-2	PLACĂ DIN PAL H18-1500X600, 0110SM	buc	20	257,50	309,00	5 150,00	6 180,00	În decurs de 10 zile de la comanda beneficiarului	MD21ML000000000022519664	23

39152000-2	PLACĂ DIN PAL H18-1800X600, 0110SM	buc	24	307,50	369,00	7 380,00	8 856,00	În decurs de 10 zile de la comanda beneficiarului	MD21ML000000000022519664	23
39152000-2	PLACĂ DIN PAL H18-2100X600, 0110SM	buc	12	357,50	429,00	4 290,00	5 148,00	În decurs de 10 zile de la comanda beneficiarului	MD21ML000000000022519664	23
39152000-2	PLACĂ DIN PAL H18-2700X600, 0110SM	buc	24	440,83	529,00	10 579,92	12 696,00	În decurs de 10 zile de la comanda beneficiarului	MD21ML000000000022519664	23
39152000-2	PLACĂ DIN PAL H18-1800X800, 0110SM	buc	88	407,50	489,00	35 860,00	43 032,00	În decurs de 10 zile de la comanda beneficiarului	MD21ML000000000022519664	23
39152000-2	PLACĂ DIN PAL H18-2100X800, 0110SM	buc	8	474,17	569,00	3 793,36	4 552,00	În decurs de 10 zile de la comanda beneficiarului	MD21ML000000000022519664	23
39152000-2	PLACĂ DIN PAL H18-2700X800, 0110SM	buc	40	615,83	739,00	24 633,20	29 560,00	În decurs de 10 zile de la comanda beneficiarului	MD21ML000000000022519664	23
39152000-2	Placa grila, zincata 0.97x2.5x5.0, ochiul de 55x55	buc	32	587,50	705,00	18 800,00	22 560,00	În decurs de 10 zile de la comanda beneficiarului	MD21ML000000000022519664	
	TOTAL					405 865,62	487 039,00			106 830,17

Semnat:_____

Numele, Prenumele: **Poperecinii Andrei**

În calitate de: **Agent comert**

Ofertantul: **Vitra SRL**

Adresa: **or.Chisinau, str. Uzinelor 4**